MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

LICITAÇÕES

SUSPENSÃO DE EDITAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 007/2023 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 170 e 171/2023 O Município de
Mato Castelhano, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a todos os interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº
170 e 171/2023, com objeto Construção de 2 salas de aula e Construção de 5 casas habitacionais, com abertura marcada
para o dia 12 de setembro de 2023 às 9 e 14 horas, respectivamente, fica SUSPENSO em razão da impugnação recebida, para
retificações no edital e sanar vícios identificados após a publicação, e posterior reabertura de prazo. Publique-se no prazo legal.
Mato Castelhano, 6 de setembro de 2023. VANDERLAN ROSATO - Prefeito Municipal em Exercício

RUA SILVIO MANFROI, S/N
MATO CASTELHANO
RUA SILVIO MANFROI, S/N
MATO CASTELHANO
Fone: 5433133822

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 8 de Setembro de 2023

Protocolo: 2023000900541

Publicado a partir da página: 123

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/09/2023 11:47:27 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_40f83de3-3f81-42c8-81ff-4a1297b09a03.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 11/09/2023 11:47:27 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: MAURICIO DE ALVES LACERDA 01049239032

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/09/2023 11:47:27 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.